cum molinariis in fluminibus & in mari, sicuti nos pos-
sedimus jure quieto , sic concedimus praefats Ecclesiae

jure perpetuo. Et mandamus , ut omnes concessiones quas
á quaiicumque persona ingenua concessae fuerint usque in

finem mundi Ovetensi Ecciesiíe , talem roborem , & cotum
habeant, quales habent & nostra? concessiones. Et quicum-
que servorum nostrorum voluerit , licentiam habeat dandi
Ecclesiae quintam partem suae hsereditatis. Si quis autem
ex progenie nostra , aut ex successoribus nostris , aut ali-.

quis extraneus hanc nostram constitutionem fregerit, iram
Dei omnipotentis incurrat , & in perpetuo excommuni-
catus permaneat, & illud , quod inde abstraxerit, in du-
plum reddat , & cultoribus Ovetensis Ecclesi^ auri pu—

li-
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risiiiii quingentas libras persoivat. Facta scriptura testa-

menti IV. Nonas Septembris Era XXX. post millessimam
anno D. nongentessimo nonagessimo secundo. Beremudus
Princeps hanc dotem , vel testamentum á nobis factum
subscripsi. Ego Geloira Regina , & Christi ancilla hunc
testamentum manu propria roboravi. Sub Christi nomine
Beremudus Ovetensis Sedis Episcopus confirmar. Sub
Christi nomine Gudesteus Ovetense Sedis Episcopus conf.

In Christi virtute Froylanus Legionense Sedis Episcopus
conf. Gundisalvus Beremudiz conf, Fredenandus Didaci,

Garcea Fredenandiz, Bexila Ennecoz, Pelagio Ruderico,
Froyla Scemeniz , Froyla Bimaraz , qui & Armiger Re-
gis , Ovecco Pinioliz , Scemeno Scemeniz , Enneco Froy-
laz, Tello Maurelliz, Fafila Olaliz , Gudesteo Menendiz,
Munnio Fredenandiz , Assuri Sarraciniz , Didaco Munniz^
Gundesalvo Pinioliz , Adephonso Naunvelliz , Alvaro Ber-

mudiz, Ruderico Didaci, Joannes Guterriz, Sampirus Pres-

byter , & Notarius, Frimunio Judex & Notarius scripsit

hoc ¡n Legione.

VI.

Didacus Ovetensis Episcopus Ecclesi^ S. Salva--

toris donat plurimas h^reditates in quibus mentio*

nem facit Ecclest¿e Sancti Felicis á se fundat^e^

in Villa de Evia anno 967.

TESTAMENTUM DIDACI OVETENSIS EPISCOPÍ»

In nomine Patris , & Filii , & Spiritus Sancti regnantes

in sécula saeculorum. Ego Didacus Ovetensis Episcopus

fació carthulam testamenti Ovetensi Ecclesiae de Eccle-

siis , & haereditatibus meis in Asturiis in Villa ,
quae di-

citur Evia , do , atque concedo tertiam partem ab inte-

gro de ómnibus , quae pertinent ad supradictam Villam,

in qua etiam tertia parte feci Ecclesiam in honore Sanc-

ti Felicis ,
quam integram dono suprafat» Sedi , cum sua